

ZAŁĄCZNIK: PLAN DZIAŁANIA

CEL OGÓLNY	Lata	2016 - 2018			2019-2021			2022-2023			RAZEM 2016-2023		Poddziałanie /zakres Programu
	Nazwa wskaźnika	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Wartość z jednostką miary	% realizacji wskaźnika narastająco	Planowane wsparcie w PLN	Razem wartość wskaźników	Razem planowane wsparcie w PLN	
Cel szczegółowy 1													
Przedsięwzięcie 1.1	Liczba szkoleń	14 szkoleń	100%	100 000	0	0	0	0	0	0	14	100 000	Pr. Grantowy
	Liczba spotkań/wydarzeń adresowanych do mieszkańców – szkolenia aktywizacyjne	3 szkol.	50%	9 000	3 szkol.	100%	9 000	0	0	0	6	18 000	Aktywizacja
	Liczba kampanii informacyjno-promocyjnych	1 szt.	60%	60 000	1 szt.	90%	30 000	1 szt.	100%	10 000	3	100 000	Aktywizacja
	Liczba spotkań/wydarzeń adresowanych do mieszkańców – wyjazdy szkoleniowe	1 szt.	40%	20 000	2 szt.	100%	30 000	0	0	0	3	50 000	Aktywizacja
Przedsięwzięcie 1.2	Liczba wydarzeń/imprez	14szt.	70%	100 000	6 szt.	100%	50 000	0	0	0	20	150 000	Pr. Grantowy
	Liczba spotkań/wydarzeń adresowanych do mieszkańców kulturalno-edukacyjnych	3 szt.	33,33%	10 000	2szt.	66,66%	10 000	1szt.	100%	10 000	6	30 000	Aktywizacja
Przedsięwzięcie	Liczba wydarzeń/imprez – wydarzenia animacyjne	14 szt.	50%	50 000	14 szt.	100%	50 000	0	0	0	28	100 000	Operacja własna

	Liczba spotkań/ wydarzeń adresowanych do mieszkańców	14 szt.	33,33%	14 000	14 szt.	66,66%	14 000	14 szt.	100%	14 000	42	42 000	Aktywizacja
Przedsięwzięcie 1.4	Liczba wydarzeń/imprez	14 szt.	50%	50 000	14 szt.	100%	50 000	0	0	0	28	100 000	Operacja własna
Razem cel szczegółowy 1				413 000			243 000			34 000		690 000	
Cel szczegółowy 2													
Przedsięwzięcie 2.1	Liczba zrealizowanych operacji polegających na utworzeniu nowego przedsiębiorstwa	9szt.	81,82%	900 000	1szt.	90,90%	100 000	1 szt.	100%	100 000	11	1 100 000	Konkurs podejmowanie działalności gosp.
Przedsięwzięcie 2.2	Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa	5 szt.	71,43%	1 500 000	2 szt.	100%	200 000	0	0	0	7	1 700 000	Konkurs rozwój działalności gosp.
	Liczba zrealizowanych operacji polegających na rozwoju istniejącego przedsiębiorstwa (z rozszerzeniem na branżę turystyczną)	8 szt.	72,73%	2 200 000	3 szt.	90,90%	800 000	1szt.	100%	300 000	12	3 300 000	Konkurs rozwój działalności gosp.
Przedsięwzięcie 2.3	Liczba spotkań/wydarzeń adresowanych do mieszkańców	5 szkoleń	100%	10 000	0	0	0	0	0	0	5	10 000	Aktywizacja
Razem cel szczegółowy 2				4 610 000			1 100 000			400 000		6 110 000	
Cel szczegółowy 3													

Przedsięwzięcie 3.1	Liczba nowych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej	16	90,32 %	2 800 000	6	100 %	300 000	0	0	0	28	3 100 000	Konkurs –inne
	Liczba przebudowanych obiektów infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej	2	100%										
	Liczba zrealizowanych operacji obejmujących wyposażenie mające na celu szerzenie lokalnej kultury i dziedzictwa lokalnego	4	100%										
	Liczba zrealizowanych projektów współpracy międzyregionalnej	0	0	0	1	100%	150 000	0	0	0	1	150 000	Projekt współpracy
Przedsięwzięcie 3.2	Liczba operacji związanych z zachowaniem dziedzictwa przyrodniczego i/lub sprzyjających ochronie środowiska lub klimatu	0	0	0	5	100%	125 000	0	0	0	5	125 000	Projekt grantowy
	Liczba inicjatyw służących zachowaniu dziedzictwa kulturowego	0	0	0	5	100%	125 000	0	0	0	5	125 000	Projekt grantowy
	Liczba zabytków poddanych pracom konserwatorskim lub restauratorskim	8	100%	800 000	0	0	0	0	0	0	8	800 000	Konkurs - inne

Przedsięwzięcie 3.3	Inwentaryzacja i publikacja baz danych zasobów lokalnych	0	0	0	2	100%	50 000	0	0	0	2	50 000	Operacja własna
Przedsięwzięcie 3.4	Liczba zrealizowanych projektów współpracy, w tym projektów współpracy międzynarodowej	0	0	0	1	100%	250 000	0	0	0	1	250 000	Projekt współpracy
Przedsięwzięcie 3.5	Liczba inicjatyw	1	50 %	50 000	1	100 %	50 000	0	0	0	2	100 000	Konkurs-inne
	Liczba zrealizowanych operacji ukierunkowanych na innowacje	1	100 %	100 000				0	0	0	1	100 000	Konkurs-inne
	Liczba nowych produktów i usług wykreowanych w ramach podjętych działań	5	100%	100 000	0	0	0	0	0	0	5	100 000	Projekt grantowy
	Udział w targach i imprezach zewnętrznych	1	20%	10 000	3	80%	30 000	1	100%	10 000	5	50 000	Aktywizacja
	Liczba materiałów promocyjnych	0	0	0	10000 szt.	100%	50 000	0	0	0	10 000	50 000	Operacja własna
Razem cel szczegółowy 3				3 860 000			1 130 000			10 000		5 000 000	
Razem cel ogólny				8 883 000			2 473 000			444 000		11 800 000	
Koszty bieżące				750 000			800 000			400 000		1 950 000	
Razem LSR				9 633 000			3 273 000			844 000		13 750 000	
Razem planowanie wsparcie na przedsięwzięcia dedykowane tworzeniu i utrzymaniu miejsc pracy w ramach realizacji LSR w PROW 2014-2020												6 100 000,00	

